MINISTÉRIO DO MEIO AMIENTE

PROJETOS ESPECIAIS

INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO E BIODIVERSIDADE

EQSW 103/104 Complexo Administrativo, Bloco “B”, Térreo - Setor Sudoeste

Caixa Postal  7993 CEP: 70.673-970 - Brasília-DF

2028-9126 / 2028-9448

PROJETO PNUD BRA/08/023

RESULTADO DA SELEÇÃO DE CONSULTOR(A) – MODALIDADE PRODUTO

EDITAL 005/2017

Código da vaga 109:

A DIRETORIA DE AÇÕES SOCIOAMBIENTAIS E CONSOLIDAÇÃO TERRITORIAL EM UNIDADE DE

CONSERVAÇÃO - DISAT, POR MEIO DO PROJETO PNUD BRA/08/023, torna público o resultado

da seleção de candidato(a) do Edital 005/2017, vaga 109, cujo objetivo é a consolidação e

sistematização de informações para propor a concepção visual, bem como a criação e

produção para Guias relativos às espécies ameaçadas de extinção e aos Planos de Ação,

resultado das ações voltadas à conservação e recuperação destas espécies, sob coordenação

da Diretoria de Pesquisa, Avaliação e Monitoramento da Biodiversidade – DIBIO.

CÓDIGO DA VAGA CANDITADO(A) SELECIONADO(A)

109 ÂNGELA ESTER MAGALHÃES DUARTE